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Posiadamy certyfikaty:

Rękawice ratownicze PENELOPE
NEO
Rozmiar:

Producent:  HOLIK INTERNATIONAL

Nr katalogowy:  6516 GREEN

Opis produktu

Wysokiej klasy rękawice do ratownictwa technicznego wykonane z hydrofobowej koziej skóry!

Wyposażone w wewnętrzną wkładkę wykonaną z oryginalnego Kevlaru®, zapewniającą wysoki stopień ochrony przed przecięciem. Przeznaczone w szczególności
do działań ratowniczych, gdzie istotna jest precyzja i największe bezpieczeństwo dłoni ratownika. Wykonane z najwyższej jakości, oddychających materiałów.
Innowacyjne, cyfrowe wzmocnienia opuszków palców wykonane ze skóry zapewniają doskonałą chwytność. Dzięki swojej budowie i specyfiki użytych materiałów
rękawice zachowują niewiarygodną elastyczność, zapewniając najlepsze czucie, szczególnie ważne podczas wykonywania precyzyjnych czynności. Wierzch
rękawic został wykonany z materiału w kolorze Hi-Vis, który zdecydowanie poprawia widoczność i bezpieczeństwo dłoni ratownika podczas działań. Specjalne
wzmocnienia TPR na wierzchniej części palców chronią je przed uderzeniami oraz urazami mechanicznymi.

Spełniają normę: EN 388:2016 (3 4 4 3 C)

Parametry normy EN 388:2016

Odporność na ścieranie: 3
Odporność na przecięcie: 4
Odporność na rozdzieranie: 4
Odporność na przebicie: 3

Warstwa wierzchnia, materiał:

część grzbietowa: elastyczna, oddychająca tkanina w kolorze Hi-Vis
część chwytna: specjalna skóra kozia z wykończeniem hydrofobowym

Wzmocnienia:

Skórzane wzmocnienie – ochrona tyłu dłoni, w tym palców
Wzmocnienie TPR – ochrona grzbietu palców
Cyfrowe wzmocnienie skóry na opuszkach palców
Elastyczna dzianina – Kevlar® włókno / PA z powłoką FR – wzmocnienie między kciukiem a palcem wskazującym zachodzącym na szwy boczne –
wysoka odporność na przecięcie i ścieranie, dłuższa żywotność rękawicy

Podszewka:

Dziana podszewka z włókna Kevlar® / PES / włókno szklane – dodatkowa odporność na przecięcie

Mankiet:

Elastyczna opaska na rękę z neoprenu z zapięciem na rzep

Dodatkowe informacje:

Wysoka ochrona przed urazami mechanicznymi
Najwyższa chwytność i precyzja
Zastosowana skóra zapewnia komfortowe dopasowanie do dłoni.
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Bardzo wysoka wytrzymałość na rozerwanie i uszkodzenia mechaniczne
Terrycloth – Specjalny materiał na zewnętrznej stronie kciuka pochłaniający pot
Specjalna pętla z tkaniny ułatwiająca zakładanie rękawic.
Plastikowy pierścień do zawieszenia rękawicy na karabińczyku


